
Zadavatel:

Název: Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

IČO: 72053119

Sídlo: Koterovská 462/162, 326 00 Plzeň
vyř.: tel. 377 172 412

č.j. email:

Veřejná zakázka: 

ev. č. zakázky ve Věstníku veřejných zakázek:

sys. č. VZ na profilu zadavatele (EZAK)

16.04.2020

1

ad 1

Datum vyhotovení: 17.04.2020

generální ředitel

podepsáno elektronicky

Vysvětlení zadávací dokumentace

Zadavatel obdržel žádost o vysvětlení ZD (dotazy) s následujícím obsahem:

Dokumenty Příloha č. 2 ZD - technicka_dokumentace_V1.xlsx a Příloha č. 7 ZD - nabízené technické

řešení.xlsx nejsou zcela v souladu. Předpokládáme tedy správně, že určující je Příloha č. 2 ZD -

technicka_dokumentace_V1.xlsx, která obsahuje přesnější specifikace?

Zadavatel uveřejňuje opravenou přílohu č.7, která zcela koresponduje s přílohou č.2.

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

Ing. Miroslav Doležal

K výše uvedeným dotazům sděluje zadavatel následující vysvětlení:

- č. 1 - odpověď na dotazy

Předmět plnění VZ:

Dodávka 2 ks serverů v rackovém provedení 1 ks diskového pole v minimální 

konfiguraci dle přílohy č.2 - technická specifikace (zároveň příloha č.1  kupní smlouvy, 

včetně poskytnutí záruky 84 měsíců a poskytování technické podpory v režimu 24 x 7 

x 365. Součástí dodávky je dodání 19“ racku.

dosud není (ZPŘ)

P20V00000166

Vysvětlení zadávací dokumentace

Ludmila Kvardová

2985/20/SÚSPK-P ludmila.kvardova@suspk.eu

Dodávka vybavení serverů a diskové pole pro datové centrum SÚSPK

Zadávací řízení: zjednodušené podlimitní řízení

Předpokládaná hodnota VZ bez DPH: 3 500 000,00 Kč

1/1


		2020-04-17T08:20:07+0200
	Ing. Miroslav Doležal




